ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số          /UBND-ĐTXD             Tuyên Quang, ngày     tháng     năm 2024

V/v thực hiện Văn bản

số 1502/BXD-QHKT ngày 05/4/2024

của Bộ Xây dựng

  Kính gửi: - Sở Xây dựng;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Căn cứ Văn bản số 1502/BXD-QHKT ngày 05/4/2024 của Bộ Xây

dựng về việc đôn đốc triển khai thi hành Luật Kiến trúc theo Quyết định số

1037/QĐ-TTg ngày 16/8/2019; Định hướng phát triển Kiến trúc Việt Nam

(gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan, thực hiện các nội dung công việc theo đề nghị của Bộ xây dựng tại Văn

bản số 1502/BXD-QHKT ngày 05/4/2024 theo quy định. Tham mưu đề xuất,

báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh những nội

dung thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; (báo cáo)

- Chánh VP UBND tỉnh

- Phó Chánh VP UBND tỉnh;

- Chuyên viên:  XD;

- Lưu VT - ĐTXD (H)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Tạ Văn Dũng

		2024-04-09T08:43:28+0700

		2024-04-09T08:43:28+0700

		2024-04-09T08:43:28+0700

		2024-04-09T08:43:28+0700

		2024-04-09T08:44:48+0700